
ARRÊTÉ N° 03320230103969

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires ;

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 137 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Page 1/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à Bordeaux, le 3 janvier 2023

Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033221100843832001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef/Cheffe de projet GEMAPI Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 27/12/2022 01/03/
2023 GEMAPI

V033221200881311001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Adjoint(e) chef bureau
finances et achats

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX 28/12/2022 01/02/
2023

Groupement technique
logistique

V033221200894889001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TALAIS 33590
Talais 27/12/2022 01/03/

2023 TECHNIQUE

V033221200895074001 Adjoint
technique

Conducteur/trice Polybenne et
Semi-remorque

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement ordures
ménagères 33670 Saint-leon

27/12/2022 01/02/
2023

Centre de Transfert
Transport

V033221200895089001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur.trice H/F
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 27/12/2022 01/03/

2023

V033221200895243001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

chargé de mission SIG Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VAL DE
L'EYRE 33830 Belin-beliet

27/12/2022 01/03/
2023 DSI

V033221200895360001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Ingénieur énergie et climat (f/
h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE PESSAC 33600
Pessac 27/12/2022 01/05/

2023

V033221200895368001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CARBON-BLANC
33560 Carbon-blanc 27/12/2022 31/01/

2023
Scolaire, entretien &
restauration

V033221200895428001
Attaché
Attaché
principal

Responsable de centre
développement urbain

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 27/12/2022 01/03/
2023 Aménagement Urbain

Arrêté n° 03320230103969

Page 3/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur
Ingénieur
principal

au sein de la
collectivité

V033221200895640001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de propreté des locaux
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE D'AUDENGE 33980
Audenge 28/12/2022 01/01/

2023 Logistique Interne

V033221200895645001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un(e) chargé(e) d’entretien
des locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE D'AUDENGE 33980

Audenge 28/12/2022 01/01/
2023 Multi Accueil

V033221200895651001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

28/12/2022 01/02/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE BORDEAUX
(DGAS/PTSBX)

V033221200895662001 Attaché Responsable du pole
éducation

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BRUGES 33523
Bruges cedex 28/12/2022 31/12/

2022 Pole éducation

V033221200895685001 Technicien Agent de restauration
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00 MAIRIE DE BRUGES 33523

Bruges cedex 28/12/2022 31/12/
2022 Restauration et hygiène

V033221200895697001 Agent de
maîtrise Agent de restauration

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BRUGES 33523
Bruges cedex 28/12/2022 31/12/

2022 Restauration et hygiène

V033221200895795001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Mécanicien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

28/12/2022 01/01/
2023

Centre Technique
Municipal

Arrêté n° 03320230103969

Page 4/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033221200895838001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Electricien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

28/12/2022 01/01/
2023 Electricité

V033221200895854001 Adjoint
technique Agent de déchèterie (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement ordures
ménagères 33670 Saint-leon

28/12/2022 01/02/
2023 Déchèterie

V033221200895873001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Plombier Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

28/12/2022 01/01/
2023 Plomberie

V033221200895909001
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin du Travail
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT) 33049
BORDEAUX CEDEX

28/12/2022 01/03/
2023

Prévention et Santé au
Travail

V033221200895927001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Placier Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

28/12/2022 01/01/
2023 Marchés municipaux

V033221200895945001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable Unité Technique

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 28/12/2022 01/03/

2023

Pôle Transports,
Infrastructures, Mobilité
et Cadre de Vie -
Transports Routiers de
Voyageurs

V033221200895961001
Technicien
principal de
2ème classe

Fablab manager Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU 33651
Martillac cedex

28/12/2022 01/02/
2023 Fablab

V033221200896020001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un contrôleur ou une
contrôleuse du réseau des

transports routiers

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 28/12/2022 01/03/
2023

Pôle Transports,
Infrastructures, Mobilité
et Cadre de Vie -
Transports Routiers de
Voyageurs

Arrêté n° 03320230103969

Page 5/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V033221200896039001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

28h00 C.C.A.S. LATRESNE 33360
Latresne 28/12/2022 01/01/

2023 résidence les Arpèges

V033221200896106001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Coordonnateur.rice de
Parcours en Aide Sociale à

l'Enfance
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

28/12/2022 01/01/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/SCE
AIDE SOCIALE ENF
FAMILLE BURX
ENFANCE

V033221200896120001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Coordonnateur.rice de
Parcours en Aide Sociale à

l'Enfance
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

28/12/2022 01/01/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/SCE
AIDE SOCIALE ENF
FAMILLE BURX
ENFANCE

V033221200896120002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Coordonnateur.rice de
Parcours en Aide Sociale à

l'Enfance
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

28/12/2022 01/01/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/SCE
AIDE SOCIALE ENF
FAMILLE BURX
ENFANCE

V033221200896120003

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Coordonnateur.rice de
Parcours en Aide Sociale à

l'Enfance
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

28/12/2022 01/01/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/SCE
AIDE SOCIALE ENF
FAMILLE BURX
ENFANCE

V033221200896125001 Adjoint
technique Adjoint technique - CCE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN CEDEX 28/12/2022 01/01/

2023
Centre Communal de
l'EnfanCe

V033221200896127001 Adjoint
technique

Adjoint technique -
manutENtionnaire - CTM

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN CEDEX 28/12/2022 01/01/

2023
Centre Technique
Municipal

V033221200896130001 Adjoint
technique Adjoint technique pôle séniors

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN CEDEX 28/12/2022 01/01/

2023
Adjoint technique - Pôle
séniors - séquoias

V033221200896139001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240 St-
Germain-de-la-Riviere

28/12/2022 01/03/
2023

V033221200896148001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240 St-
Germain-de-la-Riviere

28/12/2022 01/03/
2023

Arrêté n° 03320230103969

Page 6/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033221200896155001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240 St-
Germain-de-la-Riviere

28/12/2022 01/03/
2023

V033221200896159001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240 St-
Germain-de-la-Riviere

28/12/2022 01/04/
2023

V033221200896185001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240 St-
Germain-de-la-Riviere

28/12/2022 01/03/
2023

V033221200896191001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un agent polyvalent régie F/H
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CENON 33152
Cenon cedex 28/12/2022 01/03/

2023
La Direction des Moyens
Généraux

V033221200896202001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LA TESTE-DE-
BUCH (surclassée) 33164 LA
TESTE DE BUCH CEDEX

28/12/2022 01/01/
2023 Accueil - standard

V033221200896202002 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LA TESTE-DE-
BUCH (surclassée) 33164 LA
TESTE DE BUCH CEDEX

28/12/2022 01/01/
2023 Accueil - standard

V033221200896244001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent chargé de l'installation
et de la maintenance

informatique
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX 28/12/2022 01/03/

2023
Groupement informatique
et télécomunications

V033221200896316001 Attaché Déploiement de l'Agenda rural Prolongation du
projet 35h00

SYNDICAT MIXTE DU SUD
GIRONDE 33490 SAINT-
MACAIRE

28/12/2022 01/03/
2023

V033221200896518001 Technicien Resposanble des espaces verts
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN CEDEX 28/12/2022 01/01/

2023 ESPACES VERTS - CTM

V033221200896543001 Technicien Coordinateur de plateformes
numériques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 28/12/2022 01/01/
2023

Communication et
stratégie digitales

V033221200896587001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Géomaticien ou une
Géomaticienne

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 28/12/2022 01/02/

2023
Unité Données et
information géographique

Arrêté n° 03320230103969

Page 7/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033221200896592001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Resposanble du relais BArthez
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 E.P.A.J.G. 33173
GRADIGNAN CEDEX 28/12/2022 01/01/

2023
EPAJG -ESPACE
BARTHEZ

V033221200896706001 Attaché Directeur (trice) des Finances
et de la Commande Publique

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE LE PORGE
33680 Le porge 29/12/2022 01/02/

2023 Finances

V033221200896730001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

animateur
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

29/12/2022 01/01/
2023 animation

V033221200896730002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

animateur
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

29/12/2022 01/01/
2023 animation

V033221200896823001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de marché
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 29/12/2022 01/02/

2023
finance et commande
publique

V033221200896824001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
projets

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 29/12/2022 01/01/
2023

Direction des Ressources
Humaines

V033221200896927001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BLAYE 33394
Blaye cedex 29/12/2022 01/01/

2023 Population

V033221200896937001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE BLAYE 33394
Blaye cedex 29/12/2022 01/01/

2023 espaces verts

V033221200896959001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion
budgétaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 29/12/2022 01/04/

2023
Finances et affaires
générales

Arrêté n° 03320230103969

Page 8/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033221200896966001 Adjoint
administratif Gestionnaire RH

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES MEDOC
ESTUAIRE 33460 Arsac

29/12/2022 01/01/
2023 Ressources Humaines

V033221200896979001 Adjoint
technique Agent technique polyvalent

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES MEDOC
ESTUAIRE 33460 Arsac

29/12/2022 01/01/
2023 Technique

V033221200897033001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LA BREDE

33650 LA BREDE 29/12/2022 01/01/
2023 Hygiène et Restauration

V033221200897051001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un Chef ou Une Cheffe de
service régie - site d'Anglet

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 29/12/2022 01/04/

2023 Régie

V033221200897072001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

MAIRIE DE LUGOS 33830
Lugos 29/12/2022 01/02/

2023 Scolaire

V033221200897108001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT ADMINISTRATIF
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES 33321
Begles cedex 29/12/2022 01/01/

2023 CCAS

V033221200897141001 Adjoint
technique

Agent d'entretien polyvalent
EHPAD

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S. VILLENAVE-
D'ORNON 33883 Villenave-
d'ornon

29/12/2022 01/01/
2023 EHPAD

V033221200897160001 Adjoint
technique

Agent d'entretien polyvalent
EHPAD

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S. VILLENAVE-
D'ORNON 33883 Villenave-
d'ornon

29/12/2022 01/01/
2023 EHPAD

V033221200897187001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SIVOM DU SAUTERNAIS

33210 SAUTERNES 29/12/2022 01/02/
2023 Technique

V033221200897191001 Agent social Auxiliaire de vie sociale
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S. VILLENAVE-
D'ORNON 33883 Villenave-
d'ornon

29/12/2022 01/01/
2023 EHPAD

V033221200897198001 Agent social Auxiliaire de vie sociale
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S. VILLENAVE-
D'ORNON 33883 Villenave-
d'ornon

29/12/2022 01/01/
2023 EHPAD

V033221200897201001 Agent social Auxiliaire de vie sociale
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S. VILLENAVE-
D'ORNON 33883 Villenave-
d'ornon

29/12/2022 01/01/
2023 EHPAD

V033221200897515001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE D'YVRAC 33370
Yvrac 29/12/2022 01/02/

2023

Arrêté n° 03320230103969

Page 9/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033221200897527001 Adjoint
technique Agent polyvalent d'entretien

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE D'YVRAC 33370
Yvrac 29/12/2022 01/03/

2023

V033221200897582001

Biolog./vétér./
pharmac. de
classe normale
Biolog./vétér./
pharmac. hors-
classe
Biolog./vétér./
pharmac. de
classe except.

Pharmacien.ne de la direction
de la promotion de la santé

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

29/12/2022 01/01/
2023 DPS

V033221200897645001 Adjoint
administratif

Assistante administrative en
charge de l'action sociale

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00

C.C.A.S. MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127 MARTIGNAS-
SUR-JALLE

29/12/2022 01/01/
2023

V033221200897651001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social
de polyvalence volant.e en

MDS
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

29/12/2022 01/02/
2023

DGAS (EQUIPE
VOLANTS)

V033221200897739001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

chef-fe équipes entretien et
maintenance/magasinier-ière

ateliers

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 30/12/2022 01/06/

2023
64 - Lycée professionnel
Gabriel Hauré Placé -
Coarraze - B36474

V033221200897770001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Chef-fe de cuisine
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 30/12/2022 01/03/

2023
64 - Lycée Louis Barthou -
Pau - B33303

Arrêté n° 03320230103969

Page 10/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033221200897791001 Ingénieur
Attaché

Chargé d’études et projets
d’aménagement urbain (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LIBOURNE
33505 Libourne cedex 30/12/2022 01/03/

2023

Direction Stratégie
urbaine et rayonnement
patrimonial / service
patrimoine et projet
urbain

V033221200897795001 Adjoint
technique Adjoint technique - CCE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN CEDEX 30/12/2022 01/01/

2023
Centre Communal de la
Petite Enfance

V033221200897820001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e cuisinier-ière titulaire
remplaçant-e

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 30/12/2022 01/03/

2023
33 - Zone de
remplacement Bordeaux -
Métropole - B522

Arrêté n° 03320230103969

Page 11/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033221200897836001
Attaché de
conservation du
patrimoine

Chargé de mission Inventaire
général du patrimoine culturel

(H/F)
Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex 30/12/2022 01/03/
2023

Direction Stratégie
urbaine et rayonnement
patrimonial / service
patrimoine et projet
urbain

V033221200897844001 Agent de
maîtrise Dessinateur Projeteur Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

30/12/2022 01/01/
2023 Techniques

V033221200897858001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Chef-fe de cuisine
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 30/12/2022 01/03/

2023
33 - Lycée Camille Jullian
- Bordeaux - B33790

V033221200897890001
Emploi
contractuel de
cat. B

Responsable des Batiments
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

30/12/2022 01/01/
2023 batiments

V033221200897983001

Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître-nageur sauveteur F/H
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440 Ambares-
et-Lagrave

30/12/2022 15/01/
2023 Service des sports

V033221200898156001 Adjoint
administratif Assistant de direction DRH

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex 30/12/2022 01/01/

2023 DRH

V033221200898268001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 MAIRIE DE SOUSSANS

33460 Soussans 30/12/2022 16/01/
2023 ateliers municipaux

Arrêté n° 03320230103969

Page 12/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V033221200898289001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 C.C.A.S. TALENCE 33400
Talence 30/12/2022 01/01/

2023
AIDE SOCIALE
ORIENTATION
INSERTION

V033221200898307001 Attaché Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. TALENCE 33400

Talence 30/12/2022 01/01/
2023

ADMINISTRATION
GENERALE

V033221200898352001
Rédacteur
principal de
1ère classe

instructeur des ASD
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex 30/12/2022 30/11/

2022 URBANISME

V033221200898369001 Ingénieur Chef de projet numérique
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/12/2022 01/03/

2023

V033221200898382001 Rédacteur
CHARGE DE MISSION

DEMOCRATIE
PARTICIPATIVE ET

CITOYENNETE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BEGLES 33321

Begles cedex 30/12/2022 01/01/
2023

V033221200898398001

Educateur de
jeunes enfants
Infirmier en
soins généraux
Puéricultrice

Directeur(trice) multi accueil
36 berceaux

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 C.C.A.S. PESSAC 33600

Pessac 30/12/2022 22/03/
2023

Direction de la petite
enfance

V033221200898403001
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Assistante d'accueil
bibliothèque

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE BEGLES 33321
Begles cedex 30/12/2022 01/01/

2023

V033221200898419001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN DES
EQUIPEMENTS
MUNICIPAUX

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE BEGLES 33321
Begles cedex 30/12/2022 01/01/

2023 POLE HYGIENE

V033221200898423001
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES 33321
Begles cedex 30/12/2022 01/01/

2023 PETITE ENFANCE

V033221200898431001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

ADJOINT DU PATRIMOINE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES 33321
Begles cedex 30/12/2022 01/01/

2023 CULTURE

V033221200898436001 Technicien TECHNICIEN Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE BEGLES 33321

Begles cedex 30/12/2022 01/01/
2023 PREVENTION

V033230100898560001 Ingénieur
Chargé(e) de mission gestion
quantitative de la ressource

en eau
Nouveau projet 35h00

S.MIXT DEV. DURABLE
ESTUAIRE GIRONDE
(SMIDDEST) 33390 Blaye

02/01/2023 01/03/
2023

V033230100898622001 Ingénieur Animateur/Animatrice Plan de
Paysage Nouveau projet 35h00

S.MIXT DEV. DURABLE
ESTUAIRE GIRONDE
(SMIDDEST) 33390 Blaye

02/01/2023 01/02/
2023 Servie Eau

Arrêté n° 03320230103969

Page 13/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100898635001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Secrétaire général.e de mairie
de quartier (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 02/01/2023 01/04/

2023
Mairie de quartier
Bordeaux centre

V033230100898692001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Secrétaire général.e de mairie
de quartier (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 02/01/2023 01/04/

2023
Mairie de quartier
Bordeaux Saint Augustin

V033230100898733001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chargé.e de secteur H/F
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 02/01/2023 01/03/

2023 Proximité

V033230100898733002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chargé.e de secteur H/F
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 02/01/2023 01/03/

2023 Proximité

V033230100898830001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Responsable de la
bibliothèque Jean de La Ville

de Mirmont (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 02/01/2023 01/04/

2023 Territoire Sud

V033230100898884001
Adjoint
technique
Adjoint

Peintre - agent de
maintenance des bâtiments

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 MAIRIE DE TALENCE 33400

Talence 02/01/2023 13/02/
2023

Centre Technique
Municipal

Arrêté n° 03320230103969

Page 14/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

cadres (retraite,
démission,...)

V033230100898889001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE SAINT-
ANDRONY 33390 Saint-
androny

02/01/2023 01/04/
2023 TECHNIQUE

V033230100898929001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire du suivi des
immeubles menaçant ruine (h/

f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 02/01/2023 01/03/

2023 Santé, environnement

V033230100899043001 Adjoint
administratif Agent de gestion financière

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
SYND DEPTL ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG) 33300
Bordeaux

02/01/2023 01/01/
2023 Finances

V033230100899046001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Chargé ou Une Chargée
d’appui au suivi financier

FEDER-FSE - Site de
Bordeaux ou Limoges ou

Poitiers

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 02/01/2023 01/04/
2023

Appui à la Mise en Oeuvre
des Fonds Européens

V033230100899141001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Puéricultrice

Infirmier.ère
Poste vacant suite à

une disponibilité
supérieure à 6 mois

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 02/01/2023 01/02/

2023

V033230100899298001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LACANAU
33680 Lacanau 02/01/2023 01/02/

2023
Direction Générale des
services

V033230100899302001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSB)

V033230100899302002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSB)

V033230100899302003
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSB)

Arrêté n° 03320230103969

Page 15/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V033230100899305001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSG)

V033230100899305002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSG)

V033230100899305003

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSG)

V033230100899305004

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSG)

V033230100899309001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSHGI)

V033230100899309002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSHGI)

V033230100899310001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSHGA)

V033230100899310002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSHGA)

V033230100899310003
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSHGA)

Arrêté n° 03320230103969

Page 16/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V033230100899310004

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSHGA)

V033230100899312001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSL)

V033230100899312002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSL)

V033230100899312003

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSL)

V033230100899314001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSM)

V033230100899315001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSSG)

V033230100899317001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSPM)

V033230100899317002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSPM)

V033230100899317003
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSPM)

Arrêté n° 03320230103969

Page 17/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V033230100899317004

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

02/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSPM)

V033230100899359001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé d'opérations (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 03/01/2023 01/03/

2023 Aménagement urbain

V033230100899445001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Archiviste
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 03/01/2023 01/02/

2023
DGRHAG - Direction des
Archives

V033230100899461001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

JURISTE
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 03/01/2023 01/04/

2023
SERVICE DU DROIT DES
SOLS

V033230100899570001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Gardien de la Résicence
autonomie Lou Saubona

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-DE-
BUCH 33260 La teste-de-
buch

03/01/2023 01/05/
2023 Résidence autonomie

Arrêté n° 03320230103969

Page 18/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100899668001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'équipe voirie f/h
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 03/01/2023 01/03/

2023 PTO ST7

V033230100899767001 Ingénieur
Directeur Général des

Services Techniques (H/F)
mutualisé

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex 03/01/2023 01/03/

2023
Direction Générale des
Services

V033230100899859001

Animateur
Agent social
Infirmier en
soins généraux
Puéricultrice
Psychologue de
classe normale
Educateur de
jeunes enfants

Accueillant.e Poste créé suite à un
nouveau besoin

SIVU PETITE ENFANCE
CENON-LORMONT 33310
Lormont

03/01/2023 01/02/
2023 LAEP Cenon Lormont

Arrêté n° 03320230103969

Page 19/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-03320230103969-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023


	Arrêté n° 03320230103969
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



